
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PAVI-014230
 

CENTURY PAVI zemní svítidlo 37mm 1W 24V
AC/DC 3000K 80Lm IP67 IK06

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 1

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 80 lm

Výška 72

Průměr 42

Napětí 24 V AC/DC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP67

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 0,236

Hmotnost včetně obalu v KG 0,253

Stmívatelné NE

Úhel svícení 24

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 70

Energetická třída G

Záruka 2

Provozní teplota -20 +50

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 40

Izolační třída III

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Pokud hledáte elegantní řešení pro osvětlení zahradních cest a chodníků, pak je CENTURY Pavi zemní svítidlo
37mm 1W 24VAC/DC 3000K 80Lm IP67 IK06 tím pravým pro vás. Toto svítidlo pojezdového typu vám nabízí
spolehlivou a efektivní LED technologii, která vám umožní bezpečnou cestu ve tmě. Svítidlo je vyrobeno
z kvalitních materiálů od italského výrobce CENTURY, který je známý svým dlouholetým výrobním zázemím
a kvalitou. Svítidlo disponuje teplým světlem 3000K, které vytváří příjemnou atmosféru a umocňuje krásu okolního
prostředí.
CENTURY Pavi zemní svítidlo 37mm 1W 24VAC/DC 3000K 80Lm IP67 IK06 je odolné proti vlhkosti a vodě
s certifikací IP67, což znamená, že může odolat i proti tlaku vodního sloupce. To z něj činí skvělé řešení
pro venkovní prostředí, kde bývá vysoká vlhkost nebo se vyskytují srážky. Navíc, díky pevnému IK06 odolnému
krytu, může tento zemní svítidlo vydržet i náraz od obuvi nebo koleček až do 1 joulu.
Nakupování tohoto svítidla na našem eshopu je snadné a rychlé. Nabízíme prodej po kusech i baleních na vyžádání
zákazníka. CENTURY Pavi zemní svítidlo 37mm 1W 24VAC/DC 3000K 80Lm IP67 IK06 je skladem a čeká jen na vás.
Objednejte si ho ještě dnes a během několika dní jej budete moci osadit do své zahrady nebo na chodník a užít si
krásné osvětlení ve vašem prostoru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

